EV-FD总线阀岛
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
简化配线  |  结构紧凑  |  高性能电磁阀
C
O
N
T
E

30 ：3 米
先导切换螺钉
订货号
EV-FD-QHLD
BT04FD    -   10     0
线缆长度
05 ：0.5 米
10 ：1 米
20 ：2 米
30 ：3 米
线缆选型规则
盲板选型规则
1
2
3
CP   1
EV-FD-DIN-01
DIN 导轨安装配件
P  G18
螺纹尺寸
G18:G1/8
G14:G1/4
G38:G3/8
堵头选型规则
SE 18
尺寸
18 ：汇流板螺纹 1/8
14:   汇流板螺纹 1/4
38 ：汇流板螺纹 3/8
压力分区块选型规则
电磁阀系列
配件
Decowell   17
产品应用行业
德克威尔自动化的各种工业通信产品可广泛应用于新能源、3C 电子、物流、汽车、半导体、食品、医药、包装、轨道
交通、机床、家电、激光、装备制造、石化、钢铁、电力、水利、环保、建筑等领域，赢得了广大客户的青睐！
新能源行业 物流行业
汽车制造行业
包装行业
食品行业
医药行业
3C 电子行业
电力行业
半导体行业